
 

 

UCHWAŁA NR 1000/2023 

ZARZĄDU POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2023 

Na podstawie art. 212 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) oraz § 2 uchwały Nr LXI/437/2023 Rady 

Powiatu Jarosławskiego z dnia 24 lutego 2023 r. zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2023 

Zarząd Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie na rok 20231) wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2023 rok o kwotę 320.508,30 zł. 

1) w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo zwiększenie o kwotę 7.000 zł; 

a) w rozdziale 01005 Prace geodezyjno - urządzeniowe na potrzeby rolnictwa zwiększenie o kwotę 

7.000 zł, 

- paragraf 2110 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat zwiększenie o kwotę 7.000 zł, 

-- /na podstawie pisma z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie z dnia 14.11.2023 r., 

znak: F-VI.3111.1.269.2023 informującego o decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 

14.11.2023 r. znak 85/18.3122.2.281.2023.ZW /, 

2) w dziale 710 Działalność usługowa zwiększenie o kwotę 25.000 zł; 

a) w rozdziale 71015 Nadzór budowlany zwiększenie o kwotę 25.000 zł, 

- paragraf 2110 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat zwiększenie o kwotę 

25.000 zł, 

-- /na podstawie pisma z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie z dnia 14.11.2023 r., 

znak: F-VI.3111.1.273.2023 informującego o decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 

14.11.2023 r. znak 85/18.3122.2.285.2023.ZW /, 

3) w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększenie o kwotę 3.249 zł; 

                                                      
1) 

Zmiany w budżecie zostały wprowadzone uchwałami Zarządu Powiatu Jarosławskiego Nr 799/2023, 801/2023, 

808/2023, 820/2023, 832/2023, 844/2023, 846/2023, 848/2023, 855/2023, 862/2023, 874/2023, 881/2023, 886/2023, 

896/2023, 913/2023, 921/2023, 927/2023, 941/2023, 943/2023, 953/2023, 961/2023, 974/2023, 986/2023. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 grudnia 2023 r.

Poz. 5416



a) w rozdziale 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej zwiększenie o kwotę 3.249 zł, 

- paragraf 2110 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat zwiększenie o kwotę 3.249 zł, 

-- /na podstawie pisma z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie z dnia 14.11.2023 r., 

znak: F-VI.3111.1.268.2023 informującego o decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 

14.11.2023 r., znak: 85/18.3122.2.280.2023. ZW /, 

4) w dziale 758 Różne rozliczenia zwiększenie o kwotę 269.147,68 zł; 

a) w rozdziale 75814 Różne rozliczenia finansowe zwiększenie o kwotę 269.147,68 zł, 

- paragraf 2100 środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy zwiększenie o kwotę 269.147,68 zł, 

-- / środki z Funduszu Pomocy na edukację dzieci z Ukrainy w ramach dodatkowych środków z tytułu 

wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy - 268.464 zł oraz na podstawie pisma Wojewody Podkarpackiego, znak: S-III.3111.17. 

266.2023.BŚ z 21.11.2023 r. w sprawie podziału środków pochodzących z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w tym 

przeznaczonych na finansowanie pobytu dzieci - obywateli Ukrainy umieszczonych w polskim 

systemie pieczy zastępczej - 683,68 zł /, 

5) w dziale 851 Ochrona zdrowia zwiększenie o kwotę 16.111,62 zł; 

a) w rozdziale 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego zwiększenie o kwotę 16.111,62 zł, 

- paragraf 2910 wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości zwiększenie o kwotę 16.111,62 zł, 

-- / zwrot nadpłaty składki zdrowotnej za osoby bezrobotne bez prawa do zasiłku z ZUS /. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2023 rok o kwotę 320.508,30 zł. 

1) w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo zwiększenie o kwotę 7.000 zł; 

a) w rozdziale 01005 Prace geodezyjno - urządzeniowe na potrzeby rolnictwa zwiększenie o kwotę 

7.000 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 7.000 zł, 

2) w dziale 710 Działalność usługowa zwiększenie o kwotę 25.000 zł; 

a) w rozdziale 71015 Nadzór budowlany zwiększenie o kwotę 25.000 zł, 

- w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 25.000 zł. 

3) w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększenie o kwotę 3.249 zł; 

a) w rozdziale 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej zwiększenie o kwotę 3.249 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5416



- w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1300 świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) zwiększenie 

o kwotę 3.249 zł, 

4) w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększenie o kwotę 237.664 zł; 

a) w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe zwiększenie o kwotę 81.246 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1200 dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) zwiększenie o kwotę 

81.246 zł, w tym: 

-- /Szkoła Podstawowa Mistrzostwa Sportowego im. Izabeli Marii Dzieduszyckiej w Jarosławiu, ul. 

Pruchnicka 2 /, 

b) w rozdziale 80115 Technika zwiększenie o kwotę 76.999 zł, 

- w Zespole Szkół Innowacyjnych w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 12.000 zł, 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 3.400 zł, 

- w Zespole Szkół Zawodowych i Rolniczych w Radymnie - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 12.000 zł, 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 3.400 zł, 

- w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 12.000 zł, 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 3.400 zł, 

- w Zespole Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 12.000 zł, 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 3.400 zł, 

- w Zespole Szkół Budowlanych i Ogólnokształcących w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 12.000 zł, 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 3.399 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5416



c) w rozdziale 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia zwiększenie o kwotę 15.400 zł, 

- w Zespole Szkół Spożywczych i Biznesowych w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 12.000 zł, 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 3.400 zł, 

d) w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące zwiększenie o kwotę 48.619 zł, 

- w Zespole Szkół Drogowo - Geodezyjnych i Licealnych w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 12.000 zł, 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 3.400 zł, 

- w I Liceum Ogólnokształcącym w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 12.000 zł, 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 3.400 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1200 dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) zwiększenie o kwotę 

17.819 zł, w tym: 

-- / LO Mistrzostwa Sportowego w Jarosławiu, ul. Pruchnicka 2 /, 

e) w rozdziale 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego zwiększenie 

o kwotę 15.400 zł, 

- w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 12.000 zł, 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 3.400 zł, 

5) w dziale 851 Ochrona zdrowia zwiększenie o kwotę 16.111,62 zł; 

a) w rozdziale 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego zwiększenie o kwotę 16.111,62 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 16.111,62 zł, w tym: 

-- /zwrot dotacji otrzymanej z budżetu państwa/, 

6) w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza zwiększenie o kwotę 30.800 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5416



a) w rozdziale 85406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 

zwiększenie o kwotę 15.400 zł, 

- w Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 12.000 zł, 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 3.400 zł, 

b) w rozdziale 85410 Internaty i bursy szkolne zwiększenie o kwotę 15.400 zł; 

- w Zespole Placówek Oświatowo - Wychowawczych w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 12.000 zł, 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 3.400 zł, 

7) w dziale 855 Rodzina zwiększenie o kwotę 683,68 zł; 

a) w rozdziale 85508 Rodziny zastępcze zwiększenie o kwotę 683,68 zł, 

- w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1300 świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) zwiększenie 

o kwotę 683,68 zł. 

3. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2023 rok o kwotę 155.201 zł. 

1) w dziale 852 Pomoc społeczna zmniejszenie o kwotę 155.201 zł; 

a) w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej zmniejszenie o kwotę 155.201 zł, 

- paragraf 2130 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 

powiatu zmniejszenie o kwotę 155.201 zł, 

-- /na podstawie pism z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie z dnia 16.11.2023 r., 

znak: F-VI.3111.1. 282.2023 informującego o decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 

16.11.2023 r. znak: 85/18.3122.2. 295.2023.ZW i znak: F-VI.3111.1. 281.2023 informującego 

o decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 16.11.2023 r. znak: 85/18.3122.2. 294.2023.ZW /. 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2023 rok o kwotę 155.201 zł. 

1) w dziale 852 Pomoc społeczna zmniejszenie o kwotę 155.201 zł; 

a) w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej zmniejszenie o kwotę 155.201 zł, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 14.350 zł, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Sośnicy - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 44.955 zł, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Moszczanach - wydatki bieżące, w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5416



-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 55.546 zł, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Wysocku - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 40.350 zł, 

5. Dokonuje się przeniesień pomiędzy grupami wydatków w następujących jednostkach: 

1) w dziale 600 Transport i łączność; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zwiększenie o kwotę 24.856 zł, 

--  grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zmniejszenie o kwotę 

24.856 zł, w tym: 

-- „Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 1714R Korzenica - Tuchla w m. Miękisz Nowy” - 

11.106 zł, 

-- „Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę chodnika przy drodze powiatowej Nr 1712R 

Ryszkowa Wola - Korzenica w m. Korzenica” - 13.750 zł, 

2) w dziale 755 Wymiar sprawiedliwości; 

a) w rozdziale 75515 Nieodpłatna pomoc prawna, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zwiększenie o kwotę 1.100 zł, 

--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 1.100 zł, 

3) w dziale 801 Oświata i wychowanie; 

a) w rozdziale 80115 Technika, 

- w Zespole Szkół Innowacyjnych w Jarosławiu, 

--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 62.973 zł, 

- w Zespole Szkół Zawodowych i Rolniczych w Radymnie, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zmniejszenie o kwotę 60.000 zł, 

--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 78.319 zł, 

- w Zespole Szkół Drogowo - Geodezyjnych i Licealnych w Jarosławiu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 5416



--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zmniejszenie o kwotę 4.266 zł, 

b) w rozdziale 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia, 

- w Zespole Szkół Zawodowych i Rolniczych w Radymnie, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zmniejszenie o kwotę 3.986 zł, 

--  grupa 1300 świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) zmniejszenie o 

kwotę 8.363 zł, 

c) w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące, 

- w I Liceum Ogólnokształcącym w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zmniejszenie o kwotę 50.000 zł, 

--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 50.000 zł, 

- w Zespole Szkół Drogowo - Geodezyjnych i Licealnych w Jarosławiu, 

--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 17.291 zł, 

d) w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zmniejszenie o kwotę 48.973 zł, 

--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 14.000 zł, 

- w Zespole Szkół Zawodowych i Rolniczych w Radymnie, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zmniejszenie o kwotę 5.970 zł, 

- w Zespole Szkół Drogowo - Geodezyjnych i Licealnych w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zmniejszenie o kwotę 13.025 zł, 

e) w rozdziale 80195 Pozostała działalność, 

- w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zmniejszenie o kwotę 19.100 zł, 

--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 19.100 zł, 

4) w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 5416



a) w rozdziale 85333 Powiatowe urzędy pracy, 

- w Powiatowym Urzędzie Pracy w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zwiększenie o kwotę 34.920 zł, 

--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 34.920 zł, 

5) w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza; 

a) w rozdziale 85410 Internaty i bursy szkolne, 

- w Zespole Placówek Oświatowo - Wychowawczych w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zmniejszenie o kwotę 10.000 zł, 

--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 55.360 zł, 

b) w rozdziale 85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym, 

- w I Liceum Ogólnokształcącym w Jarosławiu, 

--  grupa 1300 świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) zwiększenie o 

kwotę 17.920 zł, 

- w Zespole Szkół Drogowo - Geodezyjnych i Licealnych w Jarosławiu, 

--  grupa 1300 świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) zwiększenie o 

kwotę 16.160 zł, 

- w Zespole Szkół Spożywczych i Biznesowych w Jarosławiu, 

--  grupa 1300 świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) zwiększenie o 

kwotę 3.520 zł, 

- w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

--  grupa 1300 świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) zwiększenie o 

kwotę 10.560 zł, 

- w Zespole Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

--  grupa 1300 świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) zwiększenie o 

kwotę 2.240 zł, 

- w Zespole Szkół Innowacyjnych w Jarosławiu, 

--  grupa 1300 świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) zwiększenie o 

kwotę 8.960 zł, 

- w Zespole Szkół Budowlanych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

--  grupa 1300 świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) zwiększenie o 

kwotę 1.280 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 5416



- w Zespole Szkół Zawodowych i Rolniczych w Radymnie, 

--  grupa 1300 świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) zwiększenie o 

kwotę 640 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

--  grupa 1300 świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) zmniejszenie o 

kwotę 106.640 zł. 

6. Uchwala się zmianę przeznaczenia rezerwy celowej na nagrody organu prowadzącego dla 

dyrektorów i nauczycieli szkół i placówek oświatowych w kwocie 17.390 zł poprzez: 

1) w dziale 758 Różne rozliczenia zmniejszenie o kwotę 17.390 zł; 

a) w rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe zmniejszenie o kwotę 17.390 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 17.390 zł, 

2) w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększenie o kwotę 17.390 zł; 

a) w rozdziale 80115 Technika zwiększenie o kwotę 17.390 zł, 

- w Zespole Szkół Innowacyjnych w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 17.390 zł. 

7. Uchwala się podział rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe w kwocie 3.223 zł poprzez: 

1) w dziale 758 Różne rozliczenia zmniejszenie o kwotę 3.223 zł; 

a) w rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe zmniejszenie o kwotę 3.223 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 3.223 zł, 

2) w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększenie o kwotę 3.223 zł; 

a) w rozdziale 75421 Zarządzanie kryzysowe zwiększenie o kwotę 3.223 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 3.223 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  Przewodniczący Zarządu 

Powiatu Jarosławskiego 

 

Stanisław Kłopot 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 5416


		2023-12-05T13:12:01+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




